
PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 

COĞRAFYA DERSLERİ –

JEOMORFOLOJİYE GİRİŞ
FMV Özel Işık Okullarının dört yerleşkesinden 9 ve 10. sınıf öğrencileri

ve coğrafya öğretmenlerinin katılımı ile jeoloji ve coğrafya derslerimiz

devam ediyor. 04.03.2021 tarihinde “Yüzey Süreçleri ve Çökel

Kayaçları” konulu bir ders gerçekleştirdik. Dersimizde Celal Şengör

Hoca’mız, Dünya ve evrende kayaçların oluşma şekilleri; evren tozu

toparlanması, iç jeodinamikler, dış olaylarla ilgili bilgiler paylaştı. Dış

süreçleri anlayabilmek adına atmosfer ve iklim olaylarını anlamak,

atmosferin özelliklerini, katmanlarını ve özellikle iklim olaylarının

gerçekleştiği troposfer katmanı ile ilgili bilgiler paylaşanCelal Şengör

Hoca’ mız, iklim ve hava durumu arasındaki farklar, dünya’daki rüzgar

sistemlerini anlatarak dış olaylarla oluşan sedimanter (çökel) kayaçların

iklim ile olan ilişkisini açıkladı. Sayın Celal Şengör Hoca’mıza uzaktan

eğitim sürecinde bizlerle paylaştığı faydalı bilgilerden dolayı,

öğrencilerimize ve öğretmenlerimize ise katılımlarından dolayı teşekkür

ederiz.
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MART 2021 ETKİNLİK BÜLTENİ

ÖMER ŞAHAN SÖYLEŞİSİ –

«SAĞLIKLI YAŞAM VE TÜTÜN 

BAĞIMLILIĞI»
05.03.2021 tarihinde Yeşilay Cemiyeti Kadıköy Şube

Başkanı Sayın Ömer ŞAHAN tarafından 9, 10. sınıf ve

Fen1, Fen2 sınıfı öğrencilerimize “Sağlıklı Yaşam ve

Tütün Bağımlılığı” başlıklı seminer verilmiştir. Yeşilay

Haftası çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen seminerde

sağlıklı yaşamın önemi, tütün ve tütün maddeleri

kullanımının zararları ve kullanımı önleme yolları üzerinde

durulmuştur. Bağımlılığı tüm yönleri ve riskleri ile anlatan,

bize değerli bilgiler veren ve öğrencilerimizin sorularını

içtenlikle cevaplayan Sayın Ömer ŞAHAN Hoca’mıza

tekrar çok teşekkür ediyoruz.

DR. İREM İNCEOĞLU SÖYLEŞİSİ –

«TOPLUMSAL CİNSİYETİN 

MEDYADAKİ YANSIMALARI»
“Toplumsal Cinsiyetin Medyadaki Yansımaları’’ 8 Mart

Pazartesi günü Dünya Kadınlar Günü çerçevesinde, Kadir

Has Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. İrem İnceoğlu ile

“Toplumsal Cinsiyetin Medyadaki Yansımaları” başlıklı

bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 11. sınıf öğrencilerinin

katılım sağladığı söyleşide, 12A sınıfı öğrencimiz Zeynep

Akdağ geçtiğimiz yıl sosyoloji dersi müfredatı

doğrultusunda hazırladığı "Eleştirel Medya Okuryazarlığı

Kapsamında Kadın Odaklı Haberler Üzerine Bir

Değerlendirme" başlıklı TÜBİTAK projesini de

sunmuştur.



ÜNİVERSİTE SANAL GEZİLERİ

Sanal üniversite gezilerimizin ilki olan “Acıbadem

Üniversitesi Tıp Fakültesi Tanıtımı” 09.03.2021 tarihinde

Sayın Dr. Öğretim Üyesi Dilek Kitapçıoğlu tarafından lise

11 ve 12 fen sınıfları ile Fen 3, Fen 4 sınıflarına yönelik

gerçekleştirilmiştir. Tanıtıma “Acıbadem Üniversitesi Tıp

Fakültesi”nin tanıtım videosu ile başlanmış; sonra Tıp

Fakültesi eğitiminin sınıf düzeylerine göre içeriği, sanal

ameliyat ortamları, beceri laboratuvarları, robotik cerrahi

yöntemleri üzerinde durulmuştur. Her meslekte olduğu gibi

tıpta da özveriyle çalışılması gerektiğinin öneminin

vurgulandığı bu tanıtım çalışmasında, tıp alanına ilgi duyan

lise ve fen lisesi öğrencilerimizin sorularını içtenlikle

yanıtlayan hocamıza değerli katılımı için tekrar çok

teşekkür ediyoruz.
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FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE 

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ 2021 

IB DİPLOMA PROGRAMI GÖRSEL 

SANATLAR ÖĞRENCİLERİ SERGİSİ
Uluslararası Bakalorya Diploma Programı görsel sanatlar dersi,

öğrencilerin kendi kültürel beklentilerini ve yaratıcı sınırlarını

zorlamaları için onları teşvik eden bir programdır. Bu bakış açısıyla

öğrencilerimizin işlerinden oluşan “Uluslararası Bakalorya Diploma

Programı Görsel Sanatlar Sergisi” ı 8 Mart 2021 Pazartesi günü

gerçekleştirilmiştir. Sergideki çalışmalar öğrencilerin teknik anlamdaki

yeterliliklerini ve işlerinin kavramsal gücünü en yüksek seviyede

yansıtan orijinal işlerden oluşmaktadır. Sergi aynı zamanda iki yıllık bir

süreci içeren yaratıcı çalışmanın da bir özetidir.

Sergimiz; öğrencilerimizin bu alanda ne kadar özgün, yaratıcı ve

profesyonel çalışmalar yapabildiklerini en iyi şekilde ortaya koymuştur.

Bütün öğrencilerimizi göstermiş oldukları özveriden dolayı kutlar,

öğrencilerimiz için bu serginin başarı basamaklarının başlangıcı

olmasını dileriz.

EBEVEYN GELİŞİM ATÖLYESİ 

DR. DENİZ AKTAN – «MOTİVASYON 

TEMELLİ EBEVEYN – GENÇ 

İLETİŞİMİ»

Ebeveyn Gelişim Atölyesi kapsamında, Işık Üniversitesi Öğretim Üyesi

Sayın Dr. Deniz AKTAN tarafından tüm velilerimize 05.03.2021

tarihinde “Motivasyon Temelli Ebeveyn-Genç İletişimi" başlıklı bir

seminer verilmiştir. Grup atölyesi şeklinde gerçekleştirilen seminerde;

genci tanımanın önemi, ergenlik döneminin özellikleri, ebeveyn

tutumlarının genç üzerindeki etkisinin iletişim ve motivasyonu

artırmadaki önemi ve koşulsuz kabul konuları üzerinde durulmuştur.

Velilerimizin de katılımıyla interaktif bir şekilde gerçekleşen

seminerimizde, velilerimiz akıllarına takılan birçok soruyu

konuşmacımıza sorma fırsatı bulmuştur. Işık Üniversitesi iş birliği ile

gerçekleştirdiğimiz bu keyifli seminer için konuşmacımız Sayın Dr.

Deniz Aktan’a ve katılım sağlayan tüm velilerimize teşekkür ediyoruz.
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YASEMİN ARŞIN SEMİNERİ – «TOEFL 

IBT»

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı

Diller Bölümü olarak en önemli hedeflerimizden biri

öğrencilerimizi TOEFL IBT gibi uluslararası geçerliliği

olan sınavlara hazırlamaktır. Bu çerçevede, ETS Global

Akademik İlişkiler ve İngilizce Öğretimi Koordinatörü

Yasemin Arşın, 11 Mart 2021 tarihinde 11. sınıf ve Fen 3

sınıfı öğrencilerimize TOEFL IBT sınavı ile ilgili bir

sunum yapmıştır. Sayın Yasemin Arşın’a davetimizi kabul

ettiği ve öğrencilerimize sorularını sorma fırsatı verdiği

için teşekkür ederiz.

İSTİKLAL MARŞI’ MIZIN MİLLİ MARŞ 

OLARAK KABULÜNÜN 100. YILI 

TÖRENİ

12 Mart, İstiklâl Marşı'mızın millî marş olarak

kabulünün 100. yılı, FMV Özel Erenköy Işık Lisesi

ve Fen Lisesi olarak tüm düzeylerde izlenen törenle

ve İstiklâl Marşı'nın okunması ile kutlanmıştır.

Bağımsızlığımızın en önemli sembollerinden olan

İstiklâl Marşı'mızın kabulünü kutluyor ve millî

şairimiz Mehmet Âkif Ersoy'u saygıyla anıyoruz.

BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI 

ETKİNLİKLERİ.

“8-12 Mart Bilim Proje Haftası” kapsamında FMV

Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi hazırlık sınıfı

ve 9. sınıf öğrencileri, bilgisayar bilimi ve kimya

derslerinde çeşitli etkinlik ve deneyler

gerçekleştirmişlerdir.



DR. ORHAN ÇEKİÇ SÖYLEŞİSİ –

«ÇANAKKALE’ DE DURDU ZAMAN»

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9. sınıf düzeyi

öğrencilerimiz; Tarihçi-Yazar Sayın Dr. Orhan Çekiç

ile “Çanakkale’de Durdu Zaman” konulu söyleşide

dünyanın rengini, politikasını değiştiren Çanakkale

Zaferi’ni tarihsel belgeler, orijinal savaş görüntüleri

ve görünmeyen kahramanları ile ele almıştır. Sayın

Çekiç’in “Türk’ün vatan sevgisi bir kültürdür.”

söylemi ile etkinliğin her dakikasında, sahip

olduğumuz vatanımızı bize emanet eden Mustafa

Kemal Atatürk ve tüm silah arkadaşlarını rahmetle ve

saygıyla andık.
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PROF. DR. SERGÜLEN ONAN 

DERVİŞOĞLU SÖYLEŞİSİ –

«HEKİMLİK VE SANAT»

14 Mart Tıp Bayramı kapsamında 16 Mart 2021 Salı

günü Prof. Dr. Sergülen Onan Dervişoğlu ile

birlikteydik. Covid-19 sebebiyle kaybettiğimiz sağlık

çalışanlarımızı andığımız söyleşide aynı zamanda

hekimlik ve hekimliks sanatı hakkında onuştuk. Pro.

Dr. Sergülen Dervişoğlu’ na katkılarından dolayı

teşekkür eder, tüm sağlık çalışanlarımıza

saygılarımızı sunarız.

FMV ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ MUN KULÜBÜ 

16 MART MY FREEDOM ETKİNLİĞİ

Günümüzde 40 milyon insan hâlâ köleliğin pençesinde ama bu durumu değiştirebiliriz. 16

Mart’ta, tüm dünyadan öğrencilerin modern köleliğe dikkat çekmek için organize

olduğu #MyFreedomDay etkinlikleri düzenlendi. Biz de FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve

Fen Lisesi Debate Kulübü ve MUN Kulübü öğrencileri ve öğretmenleri

olarak #MyFreedomDay etkinliklerine dâhil olduk ve her zaman modern köleliğin

karşısında olmaya söz verdik.



18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 

ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü

gerçekleştirilen Çelenk Sunma Töreni sonrası

Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Töreni Programı

çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Çanakkale Zaferi’nin 106. yılıda başta Mustafa

Kemal Atatürk olmak üzere tüm kahraman şehit ve

gazilerimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz.

10. SINIFLAR MÜNAZARA YARIŞMASI

Öğrencilerimizin; bir görüşü savunma, topluluk önünde

konuşma, olaylara farklı açılardan bakabilme ve karşıt görüşlere

saygı duyma becerilerini geliştirmek amacıyla FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü olarak 19 Mart 2021 Cuma günü 10. sınıflar düzeyinde

“münazara yarışması” düzenlenmiştir. “Kadınlara iş hayatında

pozitif ayrımcılık yapılmalıdır.” konusu tartışıldığı yarışmayı;

İrem KARAMEHMETOĞLU, Irmak KARADOĞAN ve İnci Su

ASLAN kazanmıştır. Maçta konuşmalarını yapan ve

düşüncelerini özgürce savunan tüm öğrencilerimizi tebrik eder,

emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve jüri üyelerimize teşekkür

ederiz.
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IDTL21 – İNGİLİZCE MÜNAZARA 

KULÜBÜ
Münazara Kulübü öğrencilerimiz Slovenya Münazara

Cemiyeti/Ljutomer (IDTL'21) tarafından organize

edilen “Uluslararası İngilizce Münazara Turnuvası”na

katılmıştır. Okulumuzun iki takımı toplam 700

katılımcı arasında turnuvayı başarıyla tamamlamıştır.

Tüm katılımcı öğrencilerimizin başarılarının

devamını diler, turnuvaya hakem olarak katılarak

bizlere destek veren mezun öğrencilerimize teşekkür

ederiz. Ayrıca bu sene kulübümüze yeni başlayan ve

ikinci uluslararası turnuva deneyimini tamamlayan

İrem Karamehmetoğlu'nu acemi kategorisinde 21 kişi

içinde 7. olmasından dolayı kutlarız.



PROF. DR. CELAL ŞENGÖR İLE 

COĞRAFYA DERSLERİ – AYRIŞMA, 

EROZYON, KÜTLE HAREKETLERİ

Prof. Dr. Celal Şengör ile jeoloji ve coğrafya derslerimizde

18 Mart tarihinde «Ayrışma, Erozyon, Kütle Hareketleri’’

konusu işlenmiştir. Gerçekleştirilen derse Celal Şengör

Hoca’mız, iklim elemanlarının jeomorfolojiye olan etkisi,

Gulf Stream sıcak su akıntısı ve El Nino’nun etkilerini

açıklamıştır. Ayrıca Köppen ve Geiger iklim tipleri

sınıflandırması konularına da değinmiştir. Sayın Celal

Şengör Hoca’mıza bizlerle paylaştığı faydalı bilgilerden

dolayı teşekkür ederiz.

HAZIRLIK SINIFLARI –

INTERNATIONAL DAY OF HAPPINESS

Hazırlık sınıflarımız, ortak paylaşım saatlerinde “20 Mart

Dünya Mutluluk Günü” kapsamında hazırladıkları

sunumları paylaşmıştır. Sunumlarında öğrencilerimiz,

dünyanın çeşitli kültürlerinde yetişmiş insanların mutlu

olma sebeplerini anlattılar. Öğrencilerimizin topluluk

önünde sunum yapma ve İngilizce konuşma becerilerinin

ne kadar geliştiğine şahit olmak bizleri çok memnun etti.

Tüm hazırlık sınıfı öğrencilerimizi kutlar, hepsine MUTLU

bir gelecek dileriz.
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NUR ERDEM ÖZEREN SÖYLEŞİSİ –

COVİD SONRASI KARİYER

PLANLAMA VE ZAMAN YÖNETİMİ

20.03.2021 tarihinde, Genç Kariyer Akademisi Kurucusu

ve Kariyer Danışmanı Sayın Nur Erdem ÖZEREN

tarafından tüm FMV Işık Lisesi öğrenci ve velilerimize

yönelik “Covid Sonrası Kariyer Planlama ve Zaman

Yönetimi“ konulu seminer verilmiştir. FMV Işık Okulları

Lise RPD Bölümünün ortak düzenlediği bu seminerde

liseli olmak, sınav süreci, sınav anı ve sınav sonrası

yaşanabilecek durumlar ve aile-genç iletişimi üzerinde

durulmuştur. Sayın Özeren’e teşekkür ederiz.



AP OWN DAY – OLD WITH NEW 

ETKİNLİĞİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Advanced

Placement (AP) Programı 2020 ve 2021 öğrencileri,

22.03.2021 tarihinde bir araya gelerek birbirleriyle

tecrübelerini ve heyecanlarını paylaştılar. Yüksek notlar

alarak başarılı bir performans sergileyen AP 2020

öğrencilerimiz, AP sınav heyecanlarını ve başarıya ulaşma

yollarını AP 2021 öğrencilerine aktarmıştır. AP 2021

öğrencilerimiz, mayıs ayında başlayacak sınavlara yönelik

birçok farklı deneyimi öğrenme fırsatı bulmuştur. AP 2020

öğrencilerimizi başarılarından dolayı tekrar tebrik eder, AP

2021 öğrencilerimize AP sınavlarında ve çalışmalarında

şimdiden başarılar dileriz.

PROF. DR. OSMAN ÜRPER SÖYLEŞİSİ 

– «FOTOĞRAF İLE NE ANLATMAK 

İSTİYORUZ?»
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sanat

Tasarım Kulübü öğrencilerimiz, Fotoğraf Sanatçısı ve

Öğretim Üyesi Sayın Prof Dr. Osman ÜRPER ile

"Fotoğrafla Ne Anlatmak İstiyoruz?” ve “Fotoğrafın

Günlük Hayatımızdaki Yeri" konuları üzerine gerçekleşen

söyleşide bir araya geldiler. Öğrencilerimiz Sayın

ÜRPER’e fotoğraf sanatıyla ilgili merak ettikleri soruları

sordular. Farklı kulüplerden öğrencilerin de katılımıyla

gerçekleşen söyleşide bizlere değerli bilgiler veren ve

öğrencilerimizin sorularını içtenlikle cevaplayan Prof. Dr.

Osman ÜRPER'e çok teşekkür ediyoruz.
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ORMAN HAFTASI ETKİNLİKLERİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi

“21-26 Mart Orman Haftası” nda

öğrencilerimizin de katılımı ile çeşitli

etkinliklerle kutlanmıştır. Öğrencilerimizin

bizlere ormanların önemini bir kere daha

vurguladıkları çalışmaları için kendilerine

teşekkür ediyoruz.
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MANGA KULÜBÜ – TÜRK İŞARET DİLİ KULÜBÜ 27 MART DÜNYA 

TİYATROLAR GÜNÜ 

Okulumuz Manga Kulübü ve Türk İşaret Dili Kulübü öğrencileri disiplinler arası ve

kulüpler arası çalışarak 27 Mart Dünya Tiyatrolar Günü'nü kutlamak ve engelli bireylerin

de kendilerine has tiyatro oyunları olduğunun farkındalığını sağlamak amacıyla bir video

hazırlamışlardır. Hazırladıkları farkındalık videosu için öğrencilerimize teşekkür ederiz.

Dünya Tiyatrolar Günü Kutlu Olsun!

ESU – «ULUSAL TOPLULUK ÖNÜNDE KONUŞMA YARIŞMASI» 

27 Mart 2021 tarihinde ESU (English Speaking Union) tarafından düzenlenen «Ulusal

Topluluk Önünde Konuşma Yarışması»na katılan 11IB sınıfı öğrencimiz Tuğçe Özer farklı

şehirler ve okullardan 14 yarışmacının katıldığı yarışmada Türkiye üçüncüsü olmaya hak

kazanmıştır. «Değişimin en iyi yolu tüm seslerin dahil olmasıdır.» konulu konuşmasında

farklı seslere ve farklı bakış açılarına sahip olmanın öneminden bahseden ve bizleri hem

hitap tarzı hem de çarpıcı örnekleri ile gururlandıran öğrencimizi tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.

MUN KULÜBÜ – «MUNESCO KONFERANSI»

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Model Birleşmiş Milletler Kulübünden on bir

öğrencimiz, 26- 28 Mart 2021 tarihleri arasında yaklaşık üç yüz öğrencinin katılımıyla

Özel Bilkent Laboratuvar Okulları ve Uluslararası Okulu tarafından çevrimiçi düzenlenen

«MUNESCO Konferansı»nda okulumuzu başarı ile temsil etmiştir. Delege olarak görev

alan öğrencilerimizden İnci Su Aslan, Pelin İpekoğlu, Baran Yazgan ve Yasmin Verda

Gündoğdu yeterli sayıda imza toplayarak baş müzakereci konumuna gelmiş;

öğrencilerimizden Kayra Noyan ise Uluslararası Adalet Divanı’nda okulumuzu başarı ile

temsil etmiştir. Tüm öğrencilerimizi gösterdikleri etkin katılımdan ötürü kutlar,

öğrencilerimizin başarılarının devamını dileriz.



MİNE SOYSAL SÖYLEŞİSİ – 57. 

KÜTÜPHANELER HAFTASI – «DARALAN»

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfı

öğrencilerimiz; 57. Kütüphaneler Haftası kapsamında

Türk dili ve edebiyatı dersinde okudukları «Daralan»

kitabının yazarı Mine Soysal ile bir araya geldiler.

Çevrim içi gerçekleştirilen bu söyleşide

öğrenilerimiz; kitabın yazım süreci ve kahramanlar

hakkında merak ettiklerini değerli yazarımıza sorma

fırsatı buldular, yazarlık ve okuma üzerine önemli

kazanımlar elde ettiler.
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Öğrencilerimizin farkındalık ve yetkinliklerini artırmak,

akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla kasım

ayında çalışmalarına başlanan «FMV Işık Liseleri ve

Boğaziçi Üniversitesi Bilimsel Projeler İşbirliği» mart

ayında tamamlanmıştır. 6 farklı bilimsel projede yer alan

öğrencilerimiz; edindikleri kazanımları vakıf

yöneticilerimizin, okul müdürlerimizin, proje yönderi

akademisyenlerin ve proje danışmanı öğretmenlerimizin

katıldığı kapanış toplantısında paylaşmışlardır. Emeği

geçen öğretmenlerimize teşekkür eder, öğrencilerimizin

başarılarının devamını dileriz.


